[image: Герб]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СИМОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                             ( второго  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
от  11 октября 2018г.                                 № 03-16                                     с.Новая Ивановка
О  снятии  обязанностей  с главы администрации  Симоновского муниципального образования  Калининского муниципального района Саратовской области

           Рассмотрев письменное заявление  Дергунова  Анатолия  Викторовича, временно исполняющего обязанности главы администрации    Симоновского   муниципального образования   Калининского муниципального района   от 10.10.2018г,,руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом  Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области ,Совет депутатов  Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,
РЕШИЛ:

1. Снять , 11 октября 2018 года,   с  Дергунова  Анатолия  Викторовича ,
исполнение обязанностей главы администрации Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию  (обнародованию)

 Глава  Симоновского
муниципального образования                                                      В.В.Песков

image1.jpeg